
(47004135) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2020

Fecha:

Usuario: mjllanos

22-07-2020

Hora: 14:18

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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INFANTIL

47859

77391

120541

118892

146315

154719

67431

146196

84507

48795

112554

65452

76876

55652

68702

20039

106075

64232

CASADO ULE, DANIELLA

CRISTOBAL SABUGO, ALEX

DE LA FUENTE BARROCAL, IZAN

DE LA FUENTE MARTÍN, JAVIER

GERVÁS RUIZ, GABRIEL

HERNANDEZ MARTINEZ, CARLA

HERRERO CASADO, CARLA

LOPEZ HERRERO, MARTINA

MANZANO GONZÁLEZ, JORGE

MILAN REDONDO, MARINA

PERDOMO-SPINOLA VALDENEBRO, MARIA DOLORE

PIÑERO MARTOS, ROBERTA MARIA

RODRIGUEZ PELAEZ, MARTINA

SALAS GARCIA, FRANCISCO LUCHO

SANCHEZ MARTIN, CARLOTA

SANCHO MIGUEL, JOSÉ MARÍA

VALARES ULE, HUGO

VALLADARES COSTACHE, ENZO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (47004135) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:
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Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

169567

162164

150495

34240

127394

ARIAS FERNÁNDEZ, ANDREA

ESPINOSA GARCIA, IRENE TERESA

HERRERO ROMO, ALEJANDRO

MORENO DE GRADO, PABLO

ZAPATERO SALGADO, ALEJANDRO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (47004135) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47006107 ) CEIP VICENTE ALEIXANDRE

( 47004263 ) COLEGIO SAN AGUSTÍN

( 47007343 ) CEIP MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) CEIP MARINA ESCOBAR

( 47011401 ) CEIP EL PERAL

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

14982

86778

125893

DEL CASTILLO PINO, JAIME

DEL RÍO MANRIQUE, IRENE

SÁNCHEZ BLANCO, JAVIER

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (47004135) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR

( 47007461 ) IES LAS SALINAS

( 47004263 ) COLEGIO SAN AGUSTÍN

( 47005863 ) IES PINAR DE LA RUBIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  22/07/2020

Página:  5 de 6
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PRIMARIA

57018 JIMENEZ ARRIBAS, PEDRO

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (47004135) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004263 ) COLEGIO SAN AGUSTÍN ( 47007598 ) CPREX LYCÉE FRANÇAIS DE VALLADOLI

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

29172 ANDRÉS VILLALBA, KARINA ALEJANDRA

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (47004135) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004135 ) COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR ( 47010937 ) CEIP FRANCISCO PINO

Centro de Matriculación


